Página 1 de 1

PREFEITURA DE CATAGUASES

ANEXO IV  -  RECURSO

ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA, DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO- EDITAL 003/2024 DO MUNICÍPIO DE CATAGUASES-MG

Eu.......................................................................................................................Nacionalidade........................,

Estado Civil........................................., domiciliado e residente na Rua...........................................................,

nº........Bairro..............................................................no Município de ....................................................,

Estado de........... portador do RG.................................., expedida pela............................. e

CPF................................................candidato ao cargo de................................................ ......................,;
compareço  à presença de Vossa Senhoria, respeitosamente, e com fundamento no EDITAL do PSS nº

003/2024, para impetrar recurso, o que faço em face dos seguintes fatos e fundamentos:

Ante ao exposto, e considerando o que ainda pode ser suprido por essa Comissão Organizadora, peço e

espero pela procedência do recurso. Nestes termos, pede deferimento.

Cataguases MG,  de _____________de 2024.

Assinatura do(a) candidato (a): ____________________________________________________